UBND HUYỆN THANH TRÌ
TRƯỜNG THCS TAM HIỆP

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TUYỂN SINH TRỰC TIẾP  KHỐI 6
 CỦA TRƯỜNG THCS TAM HIỆP NĂM HỌC 2021 - 2022
Thưc hiện Công điện số 16/ CĐ-UBND ngày 12/7/2021 của UBND thành phố Hà Nội về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng chống dịch covid -19 trên địa bàn Thành phố;

Để đảm bảo phòng chống dịch covid -19, Nhà trường xin thông báo tới các quý vị phụ huynh khi làm thủ tục tuyển sinh trực tiếp cho con vào lớp 6 năm học 2021 – 2022 trường THCS Tam Hiệp như sau
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:
1. Thời gian: từ ngày 23/07/2021 đến hết ngày 28/07/2021

* Ngày 23, 24/7/2021 :

- Buổi sáng ( từ 8h00 – 11h00): lớp 5A2, 5A3, 5A4.

- Buổi chiều ( từ 14h00 – 16h30) : 5A1, Tiểu học B TTVĐ

* Ngày 26, 27,28/7/2021:

- Buổi sáng : Thu hồ sơ chưa nộp trong các ngày 23, 24/7/2021

- Buổi chiều : Nhập dữ liệu tuyển sinh.

2. Địa điểm: Trường THCS Tam Hiệp, Thanh Trì, Hà Nội.

II. HỒ SƠ TUYỂN SINH GỒM:
+ Giấy nhập học in từ hệ thống trực tuyến.
+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (phô tô công chứng)

+ Bản phôtô sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an Huyện, giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã.

+ Quyết định cho phép học vượt lớp, được vào Tiểu học ở độ tuổi cao hơn độ tuổi quy định (nếu có).

III. CÁC BƯỚC TUYỂN SINH TRỰC TIẾP:

1. CMHS đến tuyển sinh đúng thời gian quy định.

2. Thực hiện khai báo y tế.

3. Thực hiện nộp hồ sơ theo hướng dẫn của Ban tuyển sinh.

· Lưu ý: HS không đến trường. CMHS cần thực hiện các biện pháp phòng chống dịch covid-19 theo quy định và sự điều tiết của Ban tuyển sinh.
Nhà trường xin trân trọng thông báo để CMHS biết và thực hiện. Xin cảm ơn sự tin tưởng, quan tâm, hợp tác của các bậc CMHS.

· CMHS có thể xem chi tiết tại địa chỉ: thcstamhiep.hanoi.edu.vn
· Điện thoại liên hệ: 024 36884670
	Nơi nhận:

· Phòng GD & ĐT huyện Thanh Trì.

· UBND xã Tam Hiệp

·  Lưu VP
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

( Đã ký )

Đào Thị Phượng

PAGE